
 Dhiata e Vjetër më mëson për Jezusin. 
   Bëj një zinxhir prej letre me emrat e Shpëtimtarit 
nga Isaia 9:5. Në shiritat bosh, shkruaj emra të 
tjerë të Shpëtimtarit që i ke mësuar te Dhiata e 
Vjetër (për shembull, shih Psalmeve 23:1 dhe Isaia 
7:14). Bashkëlidhe zinxhirin te fi gura e foshnjës 
Jezus siç tregohet më poshtë. 

KËSHILLTAR I ADMIRUESHËM

   PERËNDI I FUQISHËM 

 ATË I PËRJETSHËM 

 PRINC I PAQES 

 Prite 


